

Solfrid åpnet hagen

Skrevet av Budstikka

tirsdag 01. mai 2007 11:00 - Sist oppdatert onsdag 01. april 2009 00:45



Solfrid åpnet hagen

Stabekk. – Målet er å dele hagegleden med andre, sier Solfrid Cristina Kværveien. Søndag slapp hun skuelystne inn blant hundrevis av tulpaner, perleblomster og annet som gledet øyet.

Den som ønsker inspirasjon og idéer er velkommen til Solfrid Kværveien når hun holder åpen hageblomst på Stabekk. Tilaket er helt privat, og stjer gjerne to ganger i året.

– Andre steder i landet er det vanlig med skone arrangementer, men her i området er det vist bare jeg som tar i snerer Kværveien. Hun har over 10.000 løkblomster i hagen, og selv om ikke alle blomster akkurat nå kunne man se et par tusen perleblomster i blomst og massevis av tulpaner av forskjellige slag – paparyt, stulpanser, fylte tulpaner, hjelpeblomstrende tulpaner og enkle tulpaner i alle mulige farger.

– Det er hyggelig med farger i hagen. Men det ligger mye arbeid bak. Kværveien vil gjerne vise alternativer til hager som består av gressplen og tuja. Hun mener tendensen går mot mer utslagvillige, køkkedørte hager. Selv vil hun ha farger og mangfold rundt seg.

Under «åpen hage» får entusiastene i foreningens spørsmål av alle slag og lengde frem enn hun klarer å være på. Men på mange felt har hun råd å gå.

– Folk spør om hva slags planter de ser og hva slags stoff de skal ha – og hvilke planter som er lettest å få tilbake og hvordan jeg gjør det.

Og de vil ha tips om planlegging av bed. Nettopp planleggingen er ikke masse, sier Solfrid Kværveien.

Fine tips

– Det er flott å se alle plantene. Hver av dem er jo et lite kunstverk, sier Per Erik Holm entusiastisk.

Grete Holm lot seg fascinere av tulpanene anguliqua og stauden akkelele og ønsker seg slike i hagen sin.

– Det er interessant å få se hvordan andre planlegger hagen sin og få tips om nye måter å gjøre det på, legger Mette Knutsen til.

Solfrid Kværveien er travert med i Oslo og omegn roseforening, og 12. juni blir det åpen hage med roser som tema. Mange bæringer er engasjert i denne foreningen. De rekvirerer også for «voodagene» i Frelsesparken siste helg i juni.

66 77 61 65
solfrid.stabekkhagen@budstikka.no

FOTO: TONGER STRANDHAGEN